



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, starostwo@piaseczno.pl

Piaseczno, *22* 10.2018 r.

ZPU.272.42.2.205.2018

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2802W w Bielawie wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2803W”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

W dokumentacji projektowej przewiduje się siatkę stalową do wzmocnienia warstw bitumicznych, podczas gdy przedmiar robót przewiduje zastosowanie geosiatki. Proszę o określenie, czy zakres prac obejmuje użycie siatki stalowej, czy geosiatki oraz o zamieszczenie parametrów specyfikacji technicznej dla wybranego materiału.

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje użycie geosiatki zgodnej z EN 15381:2008 o parametrach:

- materiał: włókno szklane
- wytrzymałość na rozciąganie: w kierunku poprzecznym 120 kN/m
w kierunku podłużnym 120 kN/m
- wydłużenie: < 3,0% w kierunku poprzecznym
< 3,0% w kierunku podłużnym

Pytanie nr 2

Dokumentacja techniczna (szczegół konstrukcyjny) obejmuje wykonanie warstwy wiążącej na jednym z odcinków objętych zamówieniem. Proszę o określenie zakresu, na którym Zamawiający przewiduje wykonanie warstwy wiążącej.

Odpowiedź:

Przekrój normalny nr 8 na rys. 3.2 odnosi się do odcinka drogi powiatowej w stronę Okrzeszyna oznaczonego na rys. 2.3 jako nr IV – jest to ostatni fragment odcinka za zjazdem na ul. Okrzewskiej.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wejście w teren i rozpoczęcie robót w roku 2019 z

terminem zakończenia zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wejście w teren i rozpoczęcie robót w roku 2019 pod warunkiem, że nie będzie to skutkowało opóźnieniem w terminie wykonania robót oraz ewentualnymi roszczeniami ze strony Wykonawcy z tego tytułu do przedłużenia terminu umowy. Mając powyższe na uwadze w takim przypadku do obowiązków Wykonawcy zgodnie z warunkami ogólnymi dla umów na wykonanie robót budowlanych rozdział III pkt 1.5 w dalszym ciągu należy:

1.5. Przekazanie Zamawiającemu w terminie 7 dni od daty podpisania umowy wszystkich prawidłowo wystawionych dokumentów niezbędnych do rozpoczęcia robót budowlanych:

1.5.1. planu BIOZ wykonanego zgodnie z ustawą Prawo budowlane,

1.5.2. oryginału oświadczenia Kierownika Budowy stwierdzającego sporządzenie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz przyjęcie obowiązków Kierownika Budowy,

1.5.3. oryginałów oświadczeń wszystkich kierowników robót branżowych stwierdzających przyjęcie obowiązku kierowania robotami.

Zamawiający przekaze Wykonawcy teren budowy, po otrzymaniu pisemnego wniosku, jednak nie później niż do 01.03.2019 r.

Pytanie nr 4

W projekcie wykonawczym przekrój normalny nr. 8 (rys. 3.2.), zawiera opis konstrukcji jezdni i ścieżki rowerowej niezawierającej się w części opisowej dokumentacji, brak jest także takiego zakresu prac w przedmiarze.

Dla jezdni

- frezowanie gr. 5 cm
- warstwa wyrównawcza gr. 3 cm
- warstwa wiążąca gr. 5 cm
- warstwa ścieralna gr. 4 cm

Dla ścieżki rowerowej

- ulepszone podłoże gr. 15 cm
- podbudowa pomocnicza gr. 20 cm
- warstwa wiążąca gr. 5 cm
- warstwa ścieralna gr. 4 cm

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o stosowne pozycje, bądź określenia zakresu zastosowania powyższych konstrukcji.

Odpowiedź:

Przekrój normalny nr 8 na rys. 3.2 odnosi się do odcinka drogi powiatowej w stronę Okrzeszyna oznaczonego na rys. 2.3 jako nr IV – jest to ostatni fragment odcinka za zjazdem na ul. Okrzewskiej.

Pytanie nr 5

Jaką geomembrane należy zastosować do uszczelniania konstrukcji zbiorników:

- o grubości 1,5 mm – zgodnie z przedmiarem
- o grubości 0,3 mm zgodnie z STWiORB

Odpowiedź:

Dla uszczelniania konstrukcji zbiorników należy przyjąć geomembrane o grubości 1,5 mm.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia prac przy całkowitym zamknięciu jezdni z dopuszczeniem jedynie dojazdu do posesji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia prac przy całkowitym zamknięciu wyłącznie przy układaniu warstwy ścieralnej nawierzchni.

Odpowiedzi na pytania można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/>

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

z up. Starosty Piaseczyńskiego

Ksawery Gut
Członek Zarządu